
MĚSTO POHOŘELICE, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 

Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor NS 13/2004 uzavřené dne 

27.10.2004 

MĚSTO POHOŘELICE 
se sídlem Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 
reg. ČSÚ odd. Břeclav, 24.11.1990, č.j. 224/43784, 
zastoupení Ing. Josefem Svobodou, starostou města 
IČ 00283509, DIČ CZ00283509, plátce DPH 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní telefon/ e-mail: 
(dále jako „pronajímatel" na straně jedné) 

a 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3, 
zastoupená Ing. Jiřím Kropáčem, MBA, ředitelem Regionální pobočky Brno, 
pobočky pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina, Benešova 10, 659 14 Brno 
IČ: 41197518 
DIČ: CZ-41197518 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „VZP ČR" nebo „nájemce") 

(pronajímatel a nájemce dále též společně jako „smluvní strany" nebo každý 
samostatně jako „smluvní strana") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., o nájmu 
nebytových prostor, dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu, kdy původní smlouva o nájmu 
NS 13/2004 ze dne 27.10.2004 se mění takto: 

1) Mění se čl. II. Smlouvy o nájmu nebytových prostor: 

Mění se nebytový prostor - místo místnosti C 139 v I.NP budovy nově místnost C 
223, umístěná v II. NP pavilonu C. 

Touto smlouvou pronajímatel pronajímá nájemci do nájmu nebytové prostory, které 
se nacházejí v II.NP pavilonu C budovy, a to místnost č. C 223 o výměře 12,4 m2 za 
účelem výkonu administrativy související s prováděním veřejného zdravotního 
pojištění. 

1 



MĚSTO POHOŘELICE, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 

2) Mění se čl. III. Smlouvy o nájmu nebytových prostor: 

Smlouva o nájmu nebytových prostor se prodlužuje dohodou stran na dobu určitou 
do 31.12.2018. 

3) Mění se čl. IV. Smlouvy o nájmu nebytových prostor: 

1. Nájemce je povinen hradit pronajímateli po celou dobu nájmu paušální 
platbu, která je stanovena dohodou stran ve výši 1 500,-/m2/rok. 
Při výměře 12,4 m2 činí roční paušální platba 18 600,- Kč. 
2. Paušální platba bude placena čtvrtleně ve výši 4 650,- Kč na základě 
faktury vystavené pronajímatelem. 

4) Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti od 01.1.2017. 

5) Dodatek č. 4 smlouvy o pronájmu schválila rada města Pohořelice usnesením 
č. 7/69/16 ze dne 16.11.2016, což oprávněný zástupce města Pohořelice podpisem 
dodatku smlouvy o nájmu stvrzuje. 

6) Dodatek se vyhotovuje v počtu dvou stejnopisů, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

7) Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily a na důkaz 
souhlasu s jeho písemným zněním připojují na jeho závěr dle své svobodné, pravé a 
vážné vůle své vlastnoruční podpisy. 

V Pohořelicích: 2016 

za pronajímatele za nájemce 
Ing. Josef Svoboda Ing. Jiří Kropáč, MBA, 
starosta města ředitel Regionální pobočky Brno 

2 


